et  sextis  feriis  sseculares  in  suis  parochialibus  et  regu- 
lares  in    suis   conventualibus    [ecclesiis]    conveniant,  et  Desires 

processiones  solemnes  cum  decantatione  letanisB  devote  j^^y  ̂^ 
faciant,    et    speciales    orationes   tarn    pro    sanitate    et  specially 
salubri    statu    ipsius    domini    regis,    quam    pro   bona 
gubernatione   hujusmodi  regni  omni  die  in  missis  suis 
dicant,  prsedicationesque  populo  et  elero  in  dictis  locis 
fieri   faciant,  ut  Ipse,  misericors  Dominus,  Sua  pietate 
ipsum  dominum  regem  in  ̂ uis  agendis  dirigat,  necnon 
ecclesise  devotum    reservet,  ad  laudem  Sui  nominis  et 
ad  exaltationem  status  ecclesise  sanctse  matris.     Yalete. 

Dat.  London.,  ij.  die  mensis  Octobris,  anno  Ixxvj. 
Memorandum  quod  x.  die  mensis  Decembris,  anno 

Domini  supradicto,  apud  Cawode,  emanavit  consimilis 
litera  Capitulo  Ebor.,  cum  indulgentia  in  fine. 

CCLIX. 

Several  Papers  connected  with  the  Coronation 
OF  KiCHARD   II. 

(Reg.  archiep.  Alex.  Neville,  i.,  104  a,  b.) I. 

Ricardus,  Dei  gratia  rex  Anglise  et  Franciae,  et  do-  Kenning- 

minus  Hiberniae,  venerabili  in  Christo  patri  A.,  eadem  Tg^'ia"^^ 
gratia    archiepiscopo   Ebor.,    Angliae    primati,    salutem.  The  king 

Quia  firmiter  credimus  et  speramus  quod  accepto  coro-  !'^r™^?'' 
nationis  et  consecrationis  munere  Summi  Regis  potentia  Neeiiie  to 

virtuosa  in  regimine  speciali  regni  nostri  de  bono  semper  Jjon^^^^^^" 
in   melius   diriget   actus   nostros,   ac  nos   die  Jovis   in 

crastino  translationis   Sancti  Switliini   proximo  futuro 
apud   Westmonasterium   proponimus,    auctore   Domino, 
coronari ;   vobis  mandamus,  firmiter  injungentes,  quod 
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hujusmodi  coronationis  nostrse  solemniis,  dictis  die  et 
loco  celebrandis,  personaliter  intersitis.  Et  hoc,  sicut 
nos  et  honorem  nostrum  diligitis,  nullatenus  omittatis. 

Teste  meipso  apud  Kenyngton,  xxvj.  die  Junii,  anno 
regni  nostri  primo, 

II. 

A  Letter  from  Richard  II.  to  Archbishop  Neville, 
EXCUSING   HIS   ATTENDANCE   AT   HIS   CORONATION. 

Kenning-  Tresreverent  piere  en  Dieu  et  notre  treschere  et 
ton,  July  4,  tresfiable  amy.    Coment  que  nous  desirons  tres  graunde- 
1377  J  ^  

& 

A  letter  i^^nt  votre  presence  et  qe  nous  vous  volriens  tresvo- 
from  the  lunters  avoir  a  notre  coronement,  nemtmeyns,  tres-